
 
 
      株式会社ホッコク 

 

平成 23年 12月 15日 

各 位 

会 社 名 株式会社ホッコク 

代表者名 代表取締役 大浦 真里枝 

[JASDAQコード 2906] 

問合せ先 専務取締役 青池 啓忠 

TEL 03-3512-4005 

第三者委員会による中間報告書の公表のお知らせ 

当社は、平成 23年８月 18日付「第三者委員会設置のお知らせ」で公表いたしましたとおり、今後の経営方針の検討

を行うにあたり、当社の抱える財務的なリスクをはじめとする潜在的なリスクの現況についての調査および今後のコー

ポレートガバナンスの実現とコンプライアンス体制構築のための包括的な調査のため、第三者の専門家により構成され

た外部調査委員会（以下、第三者委員会）を設置し、当社に存在する潜在的なリスクについて詳細な説明が必要である

と考えられる事項についての解明を目的として全容の判明に取り組んでまいりましたが、本日、同委員会より中間報告

書を受領しましたので別紙にて公表いたします。 

尚、受領した中間報告書をふまえた当社の今後の対応につきましては、明日、臨時取締役会を開催し対応を協議した

うえでお知らせする予定でおります。 

 

公表に当たりましては、社外の取引先や個人に対するプライバシー保護の観点から、社名及び氏名等を記号化するな

ど事実関係の認識に差し支えない部分につきましてはその表現を第三者委員会において配慮いただいており、その他に

つきましては原文をそのまま掲載させていただいております。 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫

び申し上げます。 

以 上 

 














	20111215 第三者委員会による中間報告書の公表のお知らせ
	20111215 第三者委員会による中間報告書の公表のお知らせ
	20111215 第三者委員会による中間報告書の公表のお知らせ
	20111215 第三者委員会による中間報告書の公表のお知らせ
	バインダ1
	第三者委員会報告資料
	中間報告書（会社名カクシ）


	20111215 中間報告書（会社名カクシ）


